АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

РоссииСк1 АЯ ФКДкНАЦИН
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г.
пгт. Змиевка

Об утверждении Перечня кодов целевых
статей и Перечня кодов дополнительной
классификации бюджета городского

поселения Змиевка для формирования
проекта бюджета городского поселения
Змиевка на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов.

В соответствии с пунктом 1 пункта 3 Порядка составления проекта бюджета
городского поселения Змиевка на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022
годов, утвержденного постановлением администрации Свердловского района
Орловской области от 28 августа 2019 года №847 « Об утверждении Порядка
составления проекта бюджета городского поселения Змиевка на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Утвердить Перечень кодов целевых статей бюджета городского посе­
ления Змиевка на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов для форми­
рования проекта бюджета городского поселения Змиевка на 2020 год и на пла­
новый период 2021 и 2022 годов, согласно приложению 1;

2. Утвердить Перечень кодов дополнительной классификации расходов
бюджета городского поселения Змиевка на 2020 год и на плановый период 2021
и 2022 годов для формирования проекта бюджета городского поселения Змиев­
ка на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, согласно приложению
2.

3.Признать утратившим силу Постановление от 11 сентября 2019 года №889
«Об утверждении Перечня кодов целевых статей и Перечня кодов дополни­
тельной классификации бюджета городского поселения Змиевка для формиро­
вания проекта бюджета городского поселения Змиевка на 2020 год и на плано­
вый период 2021 и 2022 годов».

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Свердловского района Орловской области в информаци­
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

О.Д.Шумай

11 1 I

Приложение 1
к постановлению администрации

Свердловского района
от 019 года №

Перечень кодов целевых статей бюджета городского поселения Змиевка для
формирования проекта бюджета городского поселения Змиевка на 2020 год и

на плановый период 2021-2022 годов.

Код целевой
статьи Наименование

9900090220 Резервные фонды местных администраций
9900090230 Выполнение других обязательств государства в рамках

непрограммной части бюджета

9900090150
Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и со­

держание автомобильных дорог общего пользования местного значе­
ния

1201172320
Организация и регулирование дорожного движения, в том числе све­
тофорных объектов, на пересечениях автомобильных дорог с автомо­

бильными и железнодорожными дорогами, а также в местах пеше­
ходных переходов в одном уровне

1301273180

Реализация основных мероприятий в рамках муниципальной про­
граммы «Формирование современной городской среды на террито­

рии городского поселения Змиевка Свердловского района Орловской
области в 2020-2022 годах» за счет Дорожного Фонда, государствен­
ной программы Орловской области «Формирование современной го­

родской среды на территории Орловской области»
9900090240 Мероприятия в области жилищного хозяйства в рамках непрограмм­

ной части бюджета
9900090250 Мероприятия в области коммунального хозяйства в рамках непро­

граммной части бюджета

8913190260

Благоустройство городского поселения Змиевка в рамках основного
мероприятия «Уличное освещение» подпрограммы «Уличное осве­

щение», муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоус­
тройство территории городского поселения

Змиевка на 2013 -2020годы»

8913290270

Благоустройство городского поселения Змиевка в рамках основного
мероприятия «Строительство и содержание автомобильных дорог»

подпрограммы «Строительство и содержание автомобильных дорог»
муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство

территории городского поселения Змиевка на 2013 -2020годы»

8913390280
Благоустройство городского поселения Змиевка в рамках основного
мероприятия «Озеленение» подпрограммы «Озеленение», муници­

пальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство терри­
тории городского поселения Змиевка на 2013 -2020годы»

8913490290

Благоустройство городского поселения Змиевка в рамках основного
мероприятия «Содержание мест захоронения» подпрограммы «Со­

держание мест захоронения» муниципальной долгосрочной целевой
программы «Благоустройство территории городского поселения Зми­

евка на 2013 -2020годы»

8913590300

Благоустройство городского поселения Змиевка в рамках основного
мероприятия «Благоустройство территории городского поселения

Змиевка на 2013 -2020годы» подпрограммы «Благоустройство терри­
тории городского поселения Змиевка на 2013 - 2020годы» муници­

пальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство терри­
тории городского поселения Змиевка на 2013 -2020годы»

9981090310
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из
бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам посе­
лений из бюджетов муниципальных районов в рамках непрограмм-

ТТ/ЛГ» ГГПЛГПГГ HMl'Q'T'O

9919000320 Публичные нормативные социальные выплаты в рамках непро­
граммной части бюджета

8900572650 Реализация наказов избирателей депутатам Орловского областного
Совета народных депутатов на 2020-2022 годы

нища

Приложение 2
к постановлению администрации

Свердловского района
от 2019 года №

.....  ^ ~ т ш ш т т "тт1" 1*""^яя"шшшяшшвшяшяшшашаш^шшяаявяяшшашвяшшшттттщ

Перечень кодов дополнительной классификации расходов бюджета городского
поселения Змиевка для формирования проекта бюджета городского поселения

Змиевка на 2020 год и на плановый период 2021-21)22 годов.

Код дополнительной
классификации Наименование

0221 Услуги связи
0222 Транспортные услуги
1223 Коммунальные услуги (оплата электроэнергии)
2223 Коммунальные услуги (оплата газа)
5223 Коммунальные услуги (оплата водоснабжения)
0225 Работы, услуги по содержанию имущества
0226 Прочие работы и услуги
0227 Страхование

0264 Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями,
нанимателями бывшим работникам в денежной форме

0291 Налоги, пошлины и сборы

0292 Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

0293 Штрафы, пени за нарушение законодательства о закупках и
нарушение условий контрактов (договоров)

0294 Штрафные санкции по долговым обязательствам
0295 Другие экономические санкции
0296 Иные расходы
0310 Увеличение стоимости основных средств
0344 Увеличение стоимости строительных материалов
0346 Увеличение стоимости прочих оборотных запасов

(материалов)
0347 У величение стоимости прочих материальных запасов для це­

лей капитальных вложений
0349 Увеличение стоимости прочих материальных запасов одно­

кратного применения